

# **AJL Invest ApS**

**Ikarosvej 18, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 41 63 50 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Adam Søholm Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJL Invest ApS Ikarosvej 18 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 41 63 50 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Adam Søholm Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	CL Marketing ApS, Skagen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og at foretage investeringer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.732</b>	<b>-12.783</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-23.627	0
Andre finansielle indtægter	49	2.122
Øvrige finansielle omkostninger	-186	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.496</b>	<b>-10.669</b>
Skat af årets resultat	3.711	2.348
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.785</b>	<b>-8.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.785	-8.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.785</b>	<b>-8.321</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	234.999	258.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.999</u>	<u>298.626</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.999</u></b>	<b><u>298.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.793	194.793
Varebeholdninger i alt	<u>194.793</u>	<u>194.793</u>
Udskudte skatteaktiver	10.369	6.658
Tilgodehavende selskabsskat	11	0
Andre tilgodehavender	287.963	296.990
Tilgodehavender i alt	<u>298.343</u>	<u>303.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.624	13.781
Værdipapirer i alt	<u>13.624</u>	<u>13.781</u>
Likvide beholdninger	53	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.813</u></b>	<b><u>512.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>781.812</u></b>	<b><u>810.848</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	72.000	72.000
Overført resultat	-60.389	-23.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.611</u></b>	<b><u>48.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9	341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Anden gæld	720.192	712.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.201</u>	<u>762.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>770.201</u></b>	<b><u>762.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>781.812</u></b>	<b><u>810.848</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	72.000	-15.283	56.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.321	-8.321
Egenkapital 1. januar 2024	72.000	-23.604	48.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.785	-36.785
	<b>72.000</b>	<b>-60.389</b>	<b>11.611</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>13.624</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-157</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.
